

Trosa Racketklubb
Industrigatan 15
619 33 TROSA
www.trosaracketklubb.se



PRESSINFORMATION

**Grön klubb blir ännu grönare
Trosa Racketklubb investerar i mer solceller.**

Trosa 2023-05-23

Sedan 5 år tillbaka har Trosa Racketklubb medvetet satsat på att minska energikostnaderna och samtidigt skapa en hållbar anläggning och supporta Trosa kommuns mål att bidra med positiv miljöpåverkan.

Klubben började med effektivisering av lokaluppvärmningen då befintligt värmepaket var i drift mer än nödvändigt. Därefter installerades ett antal luftvärmepumpar och hela ventilationsanläggningen finjusterades. Det installerades även en effektiv luftreningsanläggning från Camfil vilket resulterade i en idrottsanläggning med mycket ren luft.

Under 2019 togs ett stort steg då drygt 50 kW solcellspaneler monterades vilket inneburit att 1/3 av anläggningens energibehov har tillgodosetts med hjälp av förnyelsebar solel. Anläggningen har varit i drift sedan maj 2019 och genererat närmare 215.000 kWh sedan starten.

I samband med att det under 2022 byggdes en padel hall så tar nu klubben nästa steg och installerar ytterligare 20 kW för att maximera kapaciteten på befintlig anläggning.

"Att elkostnaden är en av de största sårbarheterna för en förening med egenägd anläggning blev väldigt tydligt den senaste vintern och genom en utökning av vår befintliga anläggning gör vi oss mindre sårbara för liknande kostnadstoppar i framtiden" säger Trosa Racketklubbs ordförande Efva

Buskas. Hon fortsätter; "De satsningar vi har gjort och nu gör innebär att vi kan hålla nere tränings- och spelkostnaderna för vår primära målgrupp, våra barn och ungdomar".

Investeringen genomförs med stöd av bland annat Riksidrottsförbundets projektmedel "Stöd till energi- och miljöprojekt" och ett antal trogna sponsorer. Leverans och installation sker av det lokala företaget Solceller & Elektriker AB.

Trosa Racketklubb är en av Trosa kommuns största föreningar med närmare 600 medlemmar. Varje vecka är runt 120 barn och ungdomar aktiva med tennis och/eller padel i vår anläggning.

För vidare information och kontakt se: www.trosaracketklubb.se